
Spitali Rajonal Vlorë,
Lagjja “Partizani”, Tel: +355 33 22657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL VLORE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ ”Blerje artikuj ushqimor per nevoja te
Spitalit Rajonal Vlore”,ndare ne lote gjithsej 5

Loti 1 “Blerje Buke “

fondi limit - 620875.2 leke

Nr Artikulli
Njesi
a Sasia cmimi

Vlera pa
tvsh

1 Buke gruri me rreze 75% 1kg kg 7260
  Vlera pa tvsh       620875.2

Loti 2 “Blerje
Bulmet"

Fondi limit -2133580,8
leke

Nr Artikulli Njesia Sasia
1 Qumesht lit 18000

  Djath kg 1220
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  Gjalp kg 160
  Vlera pa tvsh    

     
     

Loti 3 “Blerje Mish”
Fondi limit

1343096 leke

Nr Artikulli Njesia Sasia
1 Mish pule kg 4100
2 Mish vici kg 300

  Vlera pa tvsh    

Loti IV “ Ushqime
Koloniale

Fondi limit- 898443,84
leke

Nr Artikulli Njesia Sasia

1
Amita pjeshke / qershie
(0.25 liter/ copa) cope 700

3
Biskota me pako 125
gr/pako pako 1260

4 Embelsira (Tiramisu) cope 20

5
Krip e jodizuar me pako
500 gr kg 160

7 Limontos 50 gr kutia pako 170

8
Makarona (paketim
0.5kg) kg 624

9 Miell (paketim 1 kg) kg 100
10 Niseshte (paketim 1 kg) kg 100

11
Oriz cilesi e pare
(paketim 1kg) kg 2850

12 Piper I zi 50 gr kutia pako 170
13 Salce 700 gr shishja shishe 158
14 Sheqer (paketim 1 kg) kg 158
15 Recel kg 400
16 Vaj gjelle cilesi e pare lit 790
17 Vaj ulliri lit 158
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Loti V „ Fruta Perime „

Fondi limit-1003984,5
leke

Nr Artikulli Njesia Sasia
1 Bamje kg 260
2 Bizele kg 280
5 Mashurka kg 480
6 Caj mali kg 12
7 Erza tufa 1264
8 Karrota kg 640
9 Laker e bardhe kg 50
10 Molle kg 30
11 Patate kg 2000

12 Paterxhane kg
600

13 Portokalle kg 30
14 Presh kg 480
15 Qep e thate kg 700
16 Speca kg 700
17 Spinaq kg 450
18 Lule laker kg 50

19 Domate kg 200

20 Sallator kg 20
21 Kungull kg 30
22 Hudher kg 31
23 Sallat jeshile tufa 20
25 Veze kokerr 36340
  Vlera pa tvsh    
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-59296-03-28-2018

5. Fondi limit : 5 999 980,34( pese milion e nenteqind e nentedhjete e nenete mije e
nenteqind e tetedhjete pike tridhjete e kater) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

BRUNILDA MERSINI
D R E J T O R E

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


